Электропривод
Cерия VB030, VB060, VB110, VB190, VB270 и VB350
тип конструкции Мотор с электроприводом, с дополнительным ручным управлением, однофазный, Подогрев
привода и Надзор за моментом вращения, диапазон настройки 90°
материалы корпус полимер PA6, Вал привода сталь никелированная
Положение встраивания любой, кроме свисания
Диапазон температур -20...+55°C
Электрические данные:

электропитании и при падении температуры внутри корпуса ниже +25°C активируется.
Напряжение привода Приводы могут, без изменения времени работы и момента вращения, частично применяться
для постоянного или переменного тока.
VB030-RU-2017/04 © STASTO Automation KG Страница 1 от 3
размеры
A B C D E F G H I L M N O P CH Фланец
ISO 5211 тип
157 188 60,5 129,5 146 42 33 36 12 36 50 M5x12 M6x14 65 11 F03/F05 VB030
185 215 67,5 146,5 173 42 51 36 16 50 70 M6x15 M8x17 65 14 F05/F07 VB060
211 232,1 84 153 178 54,1 54 40 19 70 102 M8x20 M10x20 110 17 F07/F10 VB110
211 232,1 84 153 178 54,1 54 40 19 70 102 M8x20 M10x20 110 17 F07/F10 VB190
222 233,5 77 170 182 51,5 54 40 24 70 102 M8x20 M10x20 110 22 F07/F10 VB270
222 233,5 77 170 182 51,5 54 40 24 70 102 M8x20 M10x20 110 22 F07/F10 VB350
Электрические данные
тип напряжение потребление тока [A] Номинальный момент [Nm] длительность переключения (S3) вес [kg] время позиционирования [Sek.]
VB30-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 2,3 8
VB30-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 2,3 8
VB30-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 2,3 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 3,3 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 3,3 9
VB60-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 3,3 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 4,9 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 4,9 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 4,9 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 4,9 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 4,9 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 4,9 27
VB270-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 270 50% 6,0 50
VB270-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 270 75% 6,0 50
VB270-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 270 75% 6,0 50
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 6,0 50
VB350-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,895/ DC 1,65 350 75% 6,0 50
VB350-H 100-240V/50-60Hz 0,75-0,4 350 75% 6,0 50
VB030-RU-2017/04 © STASTO Automation KG Страница 2 от 3
электрическое соединение
положение Описание Ссылка
C1 Упаковка батарей для положения безопасности опционально